
}
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 
г. Нижние Серги 

Приказ
10.02.2025г. г. Нижние Серги № 50-од

О проведении итогового собеседования в 9-х классах

В соответствии с планом подготовки обучающихся 9-х классов к ОГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9-х классах МКОУ 
СОШ №1 г. Нижние Серги 12.02.2025 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 
Амосенко М.В. и Шафирину Д.В.

Мартьянова Е.Б.


